РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025г. пгт. Мотыгино № 9-п

«Об изменении персонального состава административной комиссии
муниципального образования поселок Мотыгино»

В целях реализации Законов Красноярского края от 23.04.2009 г.№8-
3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009
№ 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований края государственными полномочиями по созданию и
обеспечению деятельности административных комиссий», в связи с
досрочным прекращением полномочий членов административной комиссии,
руководствуясь ст.7.2 Устава поселка Мотыгино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Освободить от полномочий:
- заместителя председателя административной комиссии Базылеву

Ольгу Валентиновну;
- ответственного секретаря административной комиссии Лукашеву

Оксану Андреевну;
2. Назначить заместителем председателя административной комиссии

заместителя Главы поселка Мотыгино Крицкую Илону Валерьевну.
3. Назначить ответственного секретаря административной комиссии

юрисконсульта администрации поселка Мотыгино Ханыкина Артема
Павловича;

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и размещению
на сайте администрации поселка Мотыгино: adm-mot.km.eisl.ru.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова